
DIAMO

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS Ústí nád Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ČSOB, a. s. č. ú. 217301293/0300

Objednávka č. 4520057032
Datum vystaveni 05.01.2024

Dodavatel:
AUTO IN s.r.o. 
Poděbradská 292 
530 09 Pardubice

IČO: 25298828 DIČ: CZ25298828

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 

Dodací Ihúta: 31.12.2024 Místo dodáni: HBZS Ostrava 
Splatnost: 30 dni od doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.cz!

íoklads novým ťfatem splatnosti V tomto p ípadé není objednatel v prodleni s uhraaou, Stane-h se objednáte dle § 10SIZDPtj ručitelem za

považují za plnění dle léto objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ ! Cena/MJ | Množství | předpoKl cena |

Servis vozidel FORD Transit Jedn 60.000,00 1 60.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 60.000,00

08, 01 2024

0 5 -91- 2024

Ražítko a podpi^-ótjjednatele: Razítko 6 podpis dodavatele:>

Objednávka č. 4520057032Datum vystavení' 05.01.2024| | j < ) ) )  DIAMO státní podnikP 1 y Máchova 201DIAMO 471 27 Stráž pod Galském
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava

Dodavatel:AUTO IN s.r.o.Poděbradská 292530 09 Pardubice

IČO: 25298828 DIČ: CZ25298828IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739 plátce DPHOR: KS Ústi nád Labem, oddíl AXVIII vložka 520Banka: ČSOB, a. s č. ú 217301293/0300 Banka. /
Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací Ihúta: 31 12.2C24 Místo dodání: HBZS OstravaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uvadle číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.cz!
Piatce DPH e pomněn vystavit daftovy doKlao v sou adu se zakorďm c 235 2004 Sb o dani z přidané hodnoty ve zněn, pozdějším předpisung.e ien rtZDPH"; V opačném případe fa objednaial oprávněn yrátit doxlaa ao data sp atnosti a dodavatel je povinen vystavit nový bezvadnýdoklad s novým aatem splatnosti V tomto pnpadé není objednatel v prodleni s uhraaou Stane-lí se objednáte; dle § 109 ZDPti  ručitelem zaecdveoenou oaA z pnoane hodnoty vyhrazuje s i  pra o zaplatit dodavatel za pfecmét objednávky částku poníženou o DPH CástKuodpovídající vyti  DPH je objeanate oprávněn uhradit úř.mo spiavc. dané což smiuvni strany považuji za uh razen' zbytku sjednané ceny tj.splněn ceieho závazku objednatele P* nedocržen dodací muty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výii  0,1 % z ceny plněni bez DPH za *aždý den prodlen Dodavatel r e  e na vědomi že objednatel je povinným subjektem dle zakona č106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím ve zné oozdéjíích preupsu Dooa/ate1 uděluje objednateli souhlas ke zveřejněnobjednávky bez jakýchkoliv omezeni v případé že objednávka bude podřena! uveřejněni v registru smluv dle zakona č 340/2015 Sbo zviaétnicn poďmtn<ach účinnosti některých smluv uveřejňováni těcnto smiuv a o registru smluv izáKon o registru smluv.) ve zněm požděníchpřeopsu Osooni údaje uvedene na objednávce lze použit pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodaní objednaného plněni, jak ukládánařízeni Evropského parlamentu 8 Raay (EU) 2016'679 o ochraně tyz. :*ycn osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnempohybu těcnto úda,ú a o zruěem směrnice 95 f46/ES oaie jen GDPR Dodáváte se v souvislosti s t m zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchuoajú před jej<cn zneužitím k jinému účelu Případná plném smluvme stran v rámci předmětu teto objednávky před nabytím jejI účinnosti sepovažují za plnění dle léto objednávky včetně práv a povinnost z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobku a služeb I MJ | Cena/MJ | Množství f P/edpokl cena j
Servis vozidel FORD Transit Jedn 60.000,00 1 60.000,00

60.000,00Celková hodnota bez DPH CZK

08. 01 2024

0 5 -01 -  2024

Razítko podpis docfaiyřfllele:

mailto:fakturyhbzs%40diamo.cz



